

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah				
Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.0010 - Kegiatan Pemeliharaan Rutin /Berkala Sarana Kantor dan Rumah Tangga Perangkat Daerah				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</u>				<u>12.000.000</u>
pejabat pengadaan	15	Ok	500.000	7.500.000
pejabat penerima	15	Orang/paket Pengadaan	300.000	4.500.000
<u>Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery, Kering)</u>				<u>501.558.000</u>
lampu led t5 28 watt	80	Buah	60.000	4.800.000
lampu tl led 3 x 8 watt	10	set	1.200.000	12.000.000
lampu tl led 2 x 8 watt	15	set	900.000	13.500.000
lampu led 23 watt	35	Buah	230.000	8.050.000
lampu led 18 watt	100	Buah	170.000	17.000.000
lampu led 14 watt	100	Buah	110.000	11.000.000
lampu led 10 watt	285	Buah	100.000	28.500.000
lampu led 9 watt	85	buah	95.000	8.075.000
lampu led 7 watt	76	buah	70.000	5.320.000
lampu led 5 watt	75	buah	52.000	3.900.000
lampu led strip flexible	40	buah	150.000	6.000.000
lampu led 100 watt	10	Buah	1.500.000	15.000.000
lampu led 200 watt	6	Buah	3.000.000	18.000.000
fiting sambung panjang	99	buah	13.000	1.287.000
fiting sambung pendek	156	buah	10.000	1.560.000
lampu tl led 8 watt	270	set	100.000	27.000.000
lampu tl led 16 watt	60	set	270.000	16.200.000
lampu led lombok 3 watt	200	buah	40.000	8.000.000
lampu spot led 7 watt	35	set	125.000	4.375.000
lampu t5 28 watt	24	set	100.000	2.400.000
lampu downlight with glass	15	set	285.000	4.275.000
klem kabel	22	Buah	15.000	330.000
tespen	24	buah	18.000	432.000
bel digital	10	buah	250.000	2.500.000
lampu led strit merah putih	25	buah	150.000	3.750.000
lampu led 300 watt	7	Buah	3.500.000	24.500.000
kabel nym 3x1,5	5	Roll	328.000	1.640.000
kabel nym 3 x 2,5	5	Roll	660.000	3.300.000
kabel nym 2 x 2,5 mm2	5	rol	470.000	2.350.000
kabel nym 4 x 4 mm2	3	rol	1.120.000	3.360.000
kabel nym 4 x 6 mm2	3	rol	1.575.000	4.725.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
kabel nym 4 x 4 mm2	3	rol	1.272.000	3.816.000
kabel nymhy 2 x 0,75 mm	5	rol	225.000	1.125.000
kabel nym hy 3x0,75	5	roll	384.000	1.920.000
kabel nya 1 x 2,5	4	roll	288.000	1.152.000
breaker 50 amper	4	buah	550.000	2.200.000
breaker 60 amper	4	buah	650.000	2.600.000
breaker 75 amper	2	buah	705.000	1.410.000
breaker 100 amper	4	buah	1.050.000	4.200.000
mcb 6 - 10 amper	30	buah	56.000	1.680.000
mcb 16 - 25 amper`	30	buah	60.000	1.800.000
mcb 16 amper 3 pas	10	buah	288.000	2.880.000
mcb 20 amper 3 pas	9	buah	300.000	2.700.000
mcb 32 amper 3 pas	7	buah	325.000	2.275.000
saklar ganda	55	unit	28.000	1.540.000
saklar engkel	71	buah	18.000	1.278.000
stop kontak	60	buah	21.000	1.260.000
stop kontak	60	buah	25.000	1.500.000
stop kontak	58	buah	20.000	1.160.000
steker	40	buah	27.900	1.116.000
isolasi	37	rol	13.000	481.000
kabel rool 15 meter	16	roll	80.000	1.280.000
kabel rool 25 meter	10	roll	100.000	1.000.000
trafo neon zen	5	buah	1.500.000	7.500.000
lampu neon zen	12	buah	750.500	9.006.000
lampu sorot 100 watt	4	buah	500.000	2.000.000
stabilizer 500 va/5kva	3	Buah	1.500.000	4.500.000
exhaust fan	50	Buah	500.000	25.000.000
box charger	3	Buah	2.750.000	8.250.000
jam dinding	8	buah	400.000	3.200.000
lampu tl led 8 watt	150	set	90.000	13.500.000
lampu tl led 16 watt	100	set	125.000	12.500.000
lampu taman led 5 watt	12	set	350.000	4.200.000
lampu sorot led 16 watt	12	buah	700.000	8.400.000
pemasangan lampu hias	1	Paket	100.000.000	100.000.000
<u>Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih</u>				<u>352.917.000</u>
kain pel	100	buah	12.000	1.200.000
clear besar	80	buah	12.500	1.000.000
bayfresh	76	Buah	12.500	950.000
lap kaca	101	buah	9.000	909.000
sulak	50	buah	20.000	1.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>keset kamar mandi</i>	<i>50</i>	<i>buah</i>	<i>40.000</i>	<i>2.000.000</i>
<i>sikat kamar mandi</i>	<i>50</i>	<i>buah</i>	<i>5.000</i>	<i>250.000</i>
<i>isi bagus kamar mandi</i>	<i>70</i>	<i>buah</i>	<i>8.000</i>	<i>560.000</i>
<i>kapur barus</i>	<i>80</i>	<i>buah</i>	<i>22.000</i>	<i>1.760.000</i>
<i>tempat sampah</i>	<i>50</i>	<i>buah</i>	<i>125.000</i>	<i>6.250.000</i>
<i>keranjang sampah</i>	<i>50</i>	<i>Buah</i>	<i>7.500</i>	<i>375.000</i>
<i>sapu</i>	<i>50</i>	<i>Buah</i>	<i>20.000</i>	<i>1.000.000</i>
<i>sapu lidi</i>	<i>60</i>	<i>ikat</i>	<i>7.500</i>	<i>450.000</i>
<i>engkrak</i>	<i>60</i>	<i>buah</i>	<i>7.500</i>	<i>450.000</i>
<i>obat nyamuk spray</i>	<i>60</i>	<i>Kaleng</i>	<i>22.500</i>	<i>1.350.000</i>
<i>gayung</i>	<i>60</i>	<i>buah</i>	<i>10.000</i>	<i>600.000</i>
<i>karung plastik</i>	<i>1200</i>	<i>lembar</i>	<i>6.000</i>	<i>7.200.000</i>
<i>asbak rokok dust bund</i>	<i>10</i>	<i>buah</i>	<i>400.000</i>	<i>4.000.000</i>
<i>keset lantai tree "m"</i>	<i>25</i>	<i>Buah</i>	<i>325.000</i>	<i>8.125.000</i>
<i>peralatan kebersihan dan bahan pembersih</i>				<i>313.488.000</i>
<i>gedung a</i>				<i>88.140.000</i>
<i>pembersih toilet</i>	<i>360</i>	<i>Unit</i>	<i>66.000</i>	<i>23.760.000</i>
<i>pengharum toilet</i>	<i>96</i>	<i>Unit</i>	<i>104.000</i>	<i>9.984.000</i>
<i>pengharum ruangan</i>	<i>324</i>	<i>Unit</i>	<i>104.000</i>	<i>33.696.000</i>
<i>sabun cuci tangan</i>	<i>96</i>	<i>Unit</i>	<i>66.000</i>	<i>6.336.000</i>
<i>pengharum ruangan sensor cahaya</i>	<i>36</i>	<i>Unit</i>	<i>141.000</i>	<i>5.076.000</i>
<i>pengering tangan</i>	<i>36</i>	<i>Buah</i>	<i>133.000</i>	<i>4.788.000</i>
<i>antiseptic</i>	<i>36</i>	<i>Unit</i>	<i>125.000</i>	<i>4.500.000</i>
<i>gedung b</i>				<i>35.604.000</i>
<i>pembersih toilet</i>	<i>180</i>	<i>Unit</i>	<i>66.000</i>	<i>11.880.000</i>
<i>pengharum toilet</i>	<i>48</i>	<i>Unit</i>	<i>104.000</i>	<i>4.992.000</i>
<i>pengharum ruangan</i>	<i>120</i>	<i>Unit</i>	<i>104.000</i>	<i>12.480.000</i>
<i>sabun cuci tangan</i>	<i>72</i>	<i>Unit</i>	<i>66.000</i>	<i>4.752.000</i>
<i>antiseptic</i>	<i>12</i>	<i>Unit</i>	<i>125.000</i>	<i>1.500.000</i>
<i>gedung d</i>				<i>11.904.000</i>
<i>pembersih toilet</i>	<i>24</i>	<i>Unit</i>	<i>66.000</i>	<i>1.584.000</i>
<i>pengharum toilet</i>	<i>24</i>	<i>Unit</i>	<i>104.000</i>	<i>2.496.000</i>
<i>pengharum ruangan</i>	<i>60</i>	<i>Unit</i>	<i>104.000</i>	<i>6.240.000</i>
<i>sabun cuci tangan</i>	<i>24</i>	<i>Unit</i>	<i>66.000</i>	<i>1.584.000</i>
<i>gedung e</i>				<i>14.736.000</i>
<i>pembersih toilet</i>	<i>48</i>	<i>Unit</i>	<i>66.000</i>	<i>3.168.000</i>
<i>pengharum toilet</i>	<i>48</i>	<i>Unit</i>	<i>104.000</i>	<i>4.992.000</i>
<i>pengharum ruangan</i>	<i>48</i>	<i>Unit</i>	<i>104.000</i>	<i>4.992.000</i>
<i>sabun cuci tangan</i>	<i>24</i>	<i>Unit</i>	<i>66.000</i>	<i>1.584.000</i>
<i>gedung gradhika bhakti praja</i>				<i>16.320.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>pembersih toilet</i>	48	Unit	66.000	3.168.000
<i>pengharum toilet</i>	48	Unit	104.000	4.992.000
<i>pengharum ruangan</i>	48	Unit	104.000	4.992.000
<i>sabun cuci tangan</i>	48	Unit	66.000	3.168.000
<i>rumah jabatan / rumah dinas</i>				55.872.000
<i>pembersih toilet</i>	72	Unit	66.000	4.752.000
<i>pengharum ruangan</i>	96	Unit	104.000	9.984.000
<i>pengharum toilet</i>	60	Unit	104.000	6.240.000
<i>sabun cuci tangan</i>	48	Unit	66.000	3.168.000
<i>pengering tangan</i>	36	Buah	133.000	4.788.000
<i>antiseptic</i>	36	Unit	125.000	4.500.000
<i>keset (dustmat) 120x240</i>	60	Unit	166.000	9.960.000
<i>keset (dustmat) 120x180</i>	60	Unit	125.000	7.500.000
<i>keset (dustmat) 60x90</i>	60	Unit	83.000	4.980.000
<i>ruang vip room bandara</i>				30.384.000
<i>pembersih toilet</i>	72	Unit	66.000	4.752.000
<i>pengharum toilet</i>	72	Unit	104.000	7.488.000
<i>pengharum ruangan</i>	144	Unit	104.000	14.976.000
<i>sabun cuci tangan</i>	48	Unit	66.000	3.168.000
<i>wisma perdamaian</i>				18.816.000
<i>pembersih toilet</i>	60	Unit	66.000	3.960.000
<i>pengharum toilet</i>	48	Unit	104.000	4.992.000
<i>pengharum ruangan</i>	72	Unit	104.000	7.488.000
<i>sabun cuci tangan</i>	36	Unit	66.000	2.376.000
<i>masjid setda prov. jateng</i>				7.824.000
<i>pembersih toilet</i>	12	Unit	66.000	792.000
<i>pengharum toilet</i>	12	Unit	104.000	1.248.000
<i>pengharum ruangan</i>	48	Unit	104.000	4.992.000
<i>sabun cuci tangan</i>	12	Unit	66.000	792.000
<i>monumen pkk prov. jateng</i>				17.568.000
<i>pembersih toilet</i>	48	Unit	66.000	3.168.000
<i>pengharum toilet</i>	48	Unit	104.000	4.992.000
<i>pengharum ruangan</i>	60	Unit	104.000	6.240.000
<i>sabun cuci tangan</i>	48	Unit	66.000	3.168.000
<i>gedung f</i>				16.320.000
<i>pembersih toilet</i>	48	Unit	66.000	3.168.000
<i>sabun cuci tangan</i>	48	Unit	66.000	3.168.000
<i>pengharum toilet</i>	36	Unit	104.000	3.744.000
<i>pengharum ruangan</i>	60	Unit	104.000	6.240.000
<u>Belanja Pantry.</u>				<u>253.617.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>termos air panas</i>	30	<i>buah</i>	300.000	9.000.000
<i>cangkir logo</i>	75	<i>buah</i>	125.000	9.375.000
<i>mangkuk bakso logo</i>	75	<i>buah</i>	120.000	9.000.000
<i>piring makan logo</i>	75	<i>Buah</i>	125.000	9.375.000
<i>piring datar logo</i>	75	<i>buah</i>	125.000	9.375.000
<i>piring/lepek kue logo</i>	150	<i>Buah</i>	60.000	9.000.000
<i>mangkuk sup kuping logo</i>	55	<i>buah</i>	170.000	9.350.000
<i>skal oval 12</i>	50	<i>buah</i>	165.000	8.250.000
<i>skal oval 14</i>	40	<i>buah</i>	225.000	9.000.000
<i>skal oval 16</i>	30	<i>buah</i>	300.000	9.000.000
<i>tempat sambel</i>	100	<i>buah</i>	85.000	8.500.000
<i>tempat gula</i>	80	<i>buah</i>	120.000	9.600.000
<i>gelas kaki</i>	60	<i>lusin</i>	150.000	9.000.000
<i>gelas juice</i>	230	<i>buah</i>	40.000	9.200.000
<i>tutup gelas</i>	50	<i>lusin</i>	30.000	1.500.000
<i>sendok</i>	75	<i>lusin</i>	125.000	9.375.000
<i>garpu besar</i>	49	<i>lusin</i>	110.000	5.390.000
<i>sendok kecil</i>	51	<i>lusin</i>	65.000	3.315.000
<i>garpu kecil</i>	30	<i>Lusin</i>	45.000	1.350.000
<i>teko</i>	12	<i>buah</i>	150.000	1.800.000
<i>payung</i>	50	<i>Buah</i>	200.000	10.000.000
<i>container bak terbuka</i>	6	<i>buah</i>	500.000	3.000.000
<i>container bak tertutup</i>	6	<i>buah</i>	425.000	2.550.000
<i>keranjang box besar</i>	6	<i>buah</i>	400.000	2.400.000
<i>ceret listrik</i>	10	<i>buah</i>	500.000	5.000.000
<i>capitan snack</i>	30	<i>buah</i>	25.000	750.000
<i>wraper</i>	30	<i>Gulung</i>	22.000	660.000
<i>tissue dos</i>	203	<i>doss</i>	16.000	3.248.000
<i>tissue refill</i>	200	<i>doss</i>	30.000	6.000.000
<i>tissue basah botol</i>	102	<i>buah</i>	22.000	2.244.000
<i>tissue basah refill</i>	200	<i>buah</i>	16.000	3.200.000
<i>sabun cair</i>	100	<i>buah</i>	25.000	2.500.000
<i>taplak meja prasmanan</i>	20	<i>buah</i>	500.000	10.000.000
<i>sarung kursi</i>	60	<i>buah</i>	150.000	9.000.000
<i>sarung termos</i>	40	<i>buah</i>	100.000	4.000.000
<i>sarung tissue</i>	120	<i>buah</i>	45.000	5.400.000
<i>sarung minuman botol</i>	120	<i>buah</i>	25.000	3.000.000
<i>tempat gelas kaki extender</i>	14	<i>set</i>	440.000	6.160.000
<i>tempat minuman</i>	30	<i>Buah</i>	250.000	7.500.000
<i>guci air</i>	34	<i>Buah</i>	250.000	8.500.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
gelas kertas	350	Paket	25.000	8.750.000
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>47.000.000</u>
bola kaki	4	Buah	500.000	2.000.000
bola tenis	50	kaleng	100.000	5.000.000
perlengkapan/peralatan olahraga dan seni	20	Buah/paket	2.000.000	40.000.000
<u>Belanja Dekorasi/Dokumentasi</u>				<u>453.200.000</u>
sewa anggrek gedung kantor				180.000.000
sewa anggrek	900	Pot/bln	200.000	180.000.000
sewa anggrek rumah jabatan				72.000.000
sewa anggrek	360	Pot/bln	200.000	72.000.000
jasa dekorasi taman	650	m2	180.000	117.000.000
dekorasi hari raya	1	Paket	25.000.000	25.000.000
dekorasi resepsi kenegaraan	1	Paket	25.000.000	25.000.000
biaya dekorasi/mmt cetak mmt min.300 gsm	200	M2	171.000	34.200.000
<u>Belanja Souvenir/Cendera Mata</u>				<u>151.000.000</u>
wayang frame/ keris frame	100	buah	750.000	75.000.000
plakat gubernur	25	buah	400.000	10.000.000
plakat pemda	220	buah	300.000	66.000.000
<u>Belanja Perlengkapan/Peralatan Gedung/Kantor</u>				<u>181.500.000</u>
pemeliharaan rutin/berkala meubelair				150.000.000
kursi	340	Buah	203.000	69.020.000
meja	57	Buah	250.000	14.250.000
sofa	50	Buah	500.000	25.000.000
almari kayu	50	Buah	300.000	15.000.000
filling cabinet, ringan	39	bh/thn	170.000	6.630.000
filling cabinet, sedang	26	bh/thn	350.000	9.100.000
filling cabinet, berat	20	bh/thn	550.000	11.000.000
belanja perlengkapan kantor				31.500.000
bendera merah putih	50	Buah	250.000	12.500.000
umbul-umbul	60	Buah	150.000	9.000.000
bendera kipas uk. p. 100 cm	200	Buah	50.000	10.000.000
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>151.600.000</u>
instruktur senam	176	Ok	350.000	61.600.000
honorarium kegiatan olahraga dan seni	20	Kegiatan	3.000.000	60.000.000
honorarium kegiatan olahraga dan seni	6	Kegiatan	5.000.000	30.000.000
<u>Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat</u>				<u>47.600.000</u>
sewa lapangan olah raga	170	Jam	280.000	47.600.000
<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u>				<u>2.923.375.000</u>
pemeliharaan genset				427.620.000
generator set, ringan	10	Unit	3.000.000	30.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>generator set, sedang</i>	<i>10</i>	<i>Unit</i>	<i>5.000.000</i>	<i>50.000.000</i>
<i>generator set, berat</i>	<i>5</i>	<i>Unit</i>	<i>8.000.000</i>	<i>40.000.000</i>
<i>perbaikan mesin dan ganti oli gear box</i>	<i>7</i>	<i>Unit/Keg</i>	<i>6.560.000</i>	<i>45.920.000</i>
<i>capasitor bank</i>	<i>6</i>	<i>Unit</i>	<i>3.500.000</i>	<i>21.000.000</i>
<i>ats/amf emergency listrik, ringan</i>	<i>6</i>	<i>unit</i>	<i>2.550.000</i>	<i>15.300.000</i>
<i>ats/amf emergency listrik, sedang</i>	<i>6</i>	<i>Unit</i>	<i>5.500.000</i>	<i>33.000.000</i>
<i>ats/amf emergency listrik, berat</i>	<i>6</i>	<i>unit</i>	<i>6.500.000</i>	<i>39.000.000</i>
<i>trafo, ringan</i>	<i>3</i>	<i>unit</i>	<i>2.500.000</i>	<i>7.500.000</i>
<i>trafo, sedang</i>	<i>4</i>	<i>unit</i>	<i>4.000.000</i>	<i>16.000.000</i>
<i>biaya operasional bahan bakar</i>	<i>9000</i>	<i>liter</i>	<i>11.100</i>	<i>99.900.000</i>
<i>penggantian accu genset</i>	<i>1</i>	<i>tahun</i>	<i>30.000.000</i>	<i>30.000.000</i>
<i>pemeliharaan penangkal petir</i>	<i>4</i>	<i>Unit/Thn</i>	<i>3.000.000</i>	<i>12.000.000</i>
<i>pemeliharaan lift</i>				<i>464.200.000</i>
<i>lift, ringan</i>				<i>229.200.000</i>
<i>lift vip 3 lantai gedung a (1 unit)</i>				<i>20.400.000</i>
<i>lift, ringan</i>	<i>12</i>	<i>unit/thn</i>	<i>1.700.000</i>	<i>20.400.000</i>
<i>lift barang 12 lantai gedung a (1 unit)</i>				<i>27.600.000</i>
<i>lift, ringan</i>	<i>12</i>	<i>unit/thn</i>	<i>2.300.000</i>	<i>27.600.000</i>
<i>lift 5 lantai gedung b (2 unit)</i>				<i>30.000.000</i>
<i>lift, ringan</i>	<i>20</i>	<i>unit/thn</i>	<i>1.500.000</i>	<i>30.000.000</i>
<i>lift 4 lantai gedung e (2 unit)</i>				<i>28.000.000</i>
<i>lift, ringan</i>	<i>20</i>	<i>unit/thn</i>	<i>1.400.000</i>	<i>28.000.000</i>
<i>lift 4 lantai gedung f (2 unit)</i>				<i>28.000.000</i>
<i>lift, ringan</i>	<i>20</i>	<i>unit/thn</i>	<i>1.400.000</i>	<i>28.000.000</i>
<i>lift 12 lantai gedung a (4 lantai)</i>				<i>55.200.000</i>
<i>lift, ringan</i>	<i>24</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>2.300.000</i>	<i>55.200.000</i>
<i>service interior dan eksterior lift</i>	<i>100</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>400.000</i>	<i>40.000.000</i>
<i>lift, sedang</i>	<i>9</i>	<i>unit/thn</i>	<i>15.000.000</i>	<i>135.000.000</i>
<i>lift, berat</i>	<i>4</i>	<i>unit/thn</i>	<i>25.000.000</i>	<i>100.000.000</i>
<i>pemeliharaan ac</i>				<i>603.050.000</i>
<i>ac split, ringan</i>	<i>645</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>100.000</i>	<i>64.500.000</i>
<i>ac split, sedang</i>	<i>79</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>950.000</i>	<i>75.050.000</i>
<i>ac split, berat</i>	<i>26</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>2.000.000</i>	<i>52.000.000</i>
<i>ac floor, ringan</i>	<i>24</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>1.250.000</i>	<i>30.000.000</i>
<i>ac floor, sedang</i>	<i>18</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>2.000.000</i>	<i>36.000.000</i>
<i>ac floor, berat</i>	<i>10</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>3.000.000</i>	<i>30.000.000</i>
<i>ac central, ringan</i>	<i>23</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>2.000.000</i>	<i>46.000.000</i>
<i>ac central, sedang</i>	<i>12</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>5.000.000</i>	<i>60.000.000</i>
<i>ac central, berat</i>	<i>10</i>	<i>Unit/thn</i>	<i>8.000.000</i>	<i>80.000.000</i>
<i>ac ducktrain, ringan</i>	<i>15</i>	<i>unit/keg</i>	<i>1.500.000</i>	<i>22.500.000</i>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>ac ducktrain, sedang</i>	10	<i>unit/keg</i>	2.000.000	20.000.000
<i>ac ducktrain, berat</i>	8	<i>unit/keg</i>	5.000.000	40.000.000
<i>ac cassette, ringan</i>	7	<i>Unit/thn</i>	2.000.000	14.000.000
<i>ac cassette, sedang</i>	6	<i>Unit/thn</i>	3.000.000	18.000.000
<i>ac cassette, berat</i>	3	<i>Unit/thn</i>	5.000.000	15.000.000
<i>pemeliharaan pompa motor</i>				61.000.000
<i>motor pompa, ringan</i>	13	<i>Unit/Keg</i>	1.000.000	13.000.000
<i>motor pompa, sedang</i>	10	<i>unit/thn</i>	2.000.000	20.000.000
<i>motor pompa, berat</i>	7	<i>unit/thn</i>	4.000.000	28.000.000
<i>pemeliharaan mesin x-ray</i>				10.000.000
<i>mesin x-ray, berat</i>	2	<i>unit/thn</i>	5.000.000	10.000.000
<i>pengisian tabung pemadam kebakaran</i>				84.525.000
<i>abc dry power store pressure 2,5 kg</i>	45	<i>buah</i>	135.000	6.075.000
<i>abc dry power store pressure 3,5 kg</i>	200	<i>buah</i>	165.000	33.000.000
<i>abc dry power store pressure 6 kg</i>	50	<i>buah</i>	280.000	14.000.000
<i>abc dry power store pressure 9 kg</i>	19	<i>buah</i>	360.000	6.840.000
<i>abc dry power store pressure 20 kg</i>	11	<i>buah</i>	760.000	8.360.000
<i>label</i>	325	<i>Buah</i>	50.000	16.250.000
<i>belanja pemeliharaan jaringan</i>				198.500.000
<i>jaringan listrik, ringan</i>	6	<i>Unit</i>	1.500.000	9.000.000
<i>jaringan listrik, sedang</i>	15	<i>Unit</i>	3.500.000	52.500.000
<i>jaringan listrik, berat</i>	5	<i>Unit</i>	5.000.000	25.000.000
<i>pembuatan gambar jaringan distribusi listrik</i>	1	<i>Paket</i>	50.000.000	50.000.000
<i>penggantian lampu stainless steel led tl 3x8 watt</i>	10	<i>Set</i>	1.200.000	12.000.000
<i>pemeliharaan jaringan air gedung kantor</i>	1	<i>Tahun</i>	50.000.000	50.000.000
<i>pemeliharaan peralatan kantor</i>				302.108.000
<i>mesin ketik manual, ringan</i>	20	<i>bh/thn</i>	120.000	2.400.000
<i>mesin ketik manual, sedang</i>	15	<i>bh/thn</i>	280.000	4.200.000
<i>mesin ketik manual, berat</i>	10	<i>bh/thn</i>	400.000	4.000.000
<i>mesin ketik elektronik, ringan</i>	5	<i>bh/thn</i>	150.000	750.000
<i>mesin ketik elektronik, sedang</i>	5	<i>bh/thn</i>	350.000	1.750.000
<i>mesin ketik elektronik, berat</i>	5	<i>bh/thn</i>	500.000	2.500.000
<i>mesin foto copy, ringan</i>	27	<i>unit</i>	750.000	20.250.000
<i>mesin foto copy, sedang</i>	10	<i>unit</i>	1.500.000	15.000.000
<i>mesin foto copy, berat</i>	15	<i>Unit</i>	6.000.000	90.000.000
<i>jasa laundry gedung/kantor</i>				118.000.000
<i>jasa laundry</i>	1	<i>Tahun</i>	118.000.000	118.000.000
<i>jasa laundry gedung monumen pkk</i>				25.258.000
<i>jasa laundry</i>	1	<i>Tahun</i>	25.258.000	25.258.000
<i>pemeliharaan benda bercorak kesenian</i>				18.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
biaya pemeliharaan benda bercorak kesenian	6	Kegiatan	3.000.000	18.000.000
pemeliharaan komputer/printer/lcd/ups				155.411.000
personal komputer (pc), ringan	72	unit/thn	150.000	10.800.000
personal komputer (pc), sedang	38	unit/thn	1.000.000	38.000.000
personal komputer (pc), berat	15	unit/thn	2.000.000	30.000.000
notebook, ringan	8	unit/thn	500.000	4.000.000
notebook, sedang	9	unit/thn	729.000	6.561.000
notebook, berat	5	unit/thn	1.200.000	6.000.000
printer dotmatrik, berat	2	unit/thn	2.000.000	4.000.000
printer inkjet, ringan	12	keg	150.000	1.800.000
printer inkjet, sedang	14	keg	750.000	10.500.000
printer laserjet, ringan	9	unit/thn	200.000	1.800.000
printer laserjet, sedang	10	unit/thn	1.000.000	10.000.000
mesin ups, ringan	5	unit/thn	110.000	550.000
mesin ups, sedang	5	unit/thn	300.000	1.500.000
mesin ups, berat	5	unit/thn	700.000	3.500.000
lcd/slide projector, ringan	16	Buah/Tahun	500.000	8.000.000
lcd/slide projector, sedang	12	Buah/Tahun	700.000	8.400.000
lcd/slide projector, berat	10	Buah/Tahun	1.000.000	10.000.000
pemeliharaan elektronik				201.939.000
perbaikan elektronik, ringan	20	kegiatan	400.000	8.000.000
perbaikan elektronik, sedang	8	Kegiatan	1.000.000	8.000.000
perbaikan elektronik, berat	5	Kegiatan	3.000.000	15.000.000
pintu otomatis, ringan	4	unit/thn	1.000.000	4.000.000
pintu otomatis, sedang	3	unit/thn	1.500.000	4.500.000
pintu otomatis, berat	2	unit/thn	2.500.000	5.000.000
perbaikan mesin cuci, ringan	2	unit/thn	400.000	800.000
perbaikan mesin cuci, sedang	2	unit/thn	800.000	1.600.000
perbaikan mesin cuci, berat	2	unit/thn	1.400.000	2.800.000
televisi led, ringan	8	bh/thn	450.000	3.600.000
televisi led, sedang	10	bh/thn	598.000	5.980.000
televisi led, berat	9	bh/thn	851.000	7.659.000
perbaikan edr/cctv, ringan	10	Kegiatan	700.000	7.000.000
perbaikan edr/cctv, sedang	12	Kegiatan	4.000.000	48.000.000
perbaikan edr/cctv, berat	8	kegiatan	10.000.000	80.000.000
pemeliharaan peralatan fasilitas kantor				218.150.000
pemeliharaan alat fitness	2	Kegiatan	6.000.000	12.000.000
sound system, ringan	36	Unit/tahun	1.500.000	54.000.000
sound system, sedang	24	Unit/tahun	2.600.000	62.400.000
sound system, berat	12	Unit/tahun	4.500.000	54.000.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>sumur artetis, ringan</i>	2	<i>Unit/thn</i>	2.500.000	5.000.000
<i>sumur artetis, berat</i>	1	<i>Unit/thn</i>	8.000.000	8.000.000
<i>mesin absen fingerprint, ringan</i>	15	<i>Unit/thn</i>	250.000	3.750.000
<i>mesin absen fingerprint, sedang</i>	5	<i>Unit/thn</i>	500.000	2.500.000
<i>mesin absen fingerprint, berat</i>	5	<i>Unit/thn</i>	1.500.000	7.500.000
<i>pemeliharaan videotron</i>	3	<i>Unit/thn</i>	3.000.000	9.000.000
<i>pemeliharaan peralatan bengkel</i>				80.000.000
<i>penggantian alat bengkel</i>	1	<i>Paket</i>	80.000.000	80.000.000
<i>pemeliharaan peralatan telepon</i>				104.872.000
<i>service telepon lokal, ringan</i>	600	<i>Unit</i>	30.000	18.000.000
<i>service faximile, ringan</i>	50	<i>Unit</i>	223.000	11.150.000
<i>service faximile, sedang</i>	36	<i>Unit</i>	350.000	12.600.000
<i>service faximile, berat</i>	10	<i>Unit</i>	650.000	6.500.000
<i>service walkie talky, ringan</i>	20	<i>Unit</i>	40.000	800.000
<i>service walkie talky, sedang</i>	24	<i>Unit</i>	200.000	4.800.000
<i>walky talky (ht), berat</i>	10	<i>Unit/thn</i>	450.000	4.500.000
<i>service telepon pabx, ringan</i>	4	<i>Unit</i>	1.250.000	5.000.000
<i>service telepon pabx, sedang</i>	3	<i>Unit</i>	2.500.000	7.500.000
<i>service telepon pabx, berat</i>	3	<i>Unit</i>	3.500.000	10.500.000
<i>service telepon pabx, ringan</i>	4	<i>Unit</i>	550.000	2.200.000
<i>service telepon pabx, sedang</i>	4	<i>Unit</i>	1.100.000	4.400.000
<i>service telepon pabx, berat</i>	4	<i>Unit</i>	1.500.000	6.000.000
<i>repeater uhf/fm dan vhf/fm, ringan</i>	2	<i>Unit/thn</i>	2.261.000	4.522.000
<i>repeater uhf/fm dan vhf/fm, sedang</i>	2	<i>Unit/thn</i>	3.200.000	6.400.000
<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u>				116.133.000
<i>control panel fire hydrant, sedang</i>	2	<i>bh/thn</i>	1.300.000	2.600.000
<i>control panel fire hydrant, berat</i>	2	<i>bh/thn</i>	1.750.000	3.500.000
<i>diesel fire pump, ringan</i>	4	<i>unit/thn</i>	1.000.000	4.000.000
<i>diesel fire pump, sedang</i>	4	<i>unit/thn</i>	2.000.000	8.000.000
<i>hydrant box out door, ringan</i>	4	<i>unit/thn</i>	220.000	880.000
<i>hydrant box out door, sedang</i>	4	<i>unit/thn</i>	350.000	1.400.000
<i>hydrant box out door, berat</i>	4	<i>unit/thn</i>	440.000	1.760.000
<i>service/pemeliharaan fire hydrant</i>	4	<i>keg</i>	3.000.000	12.000.000
<i>selang hydrant</i>	4	<i>set</i>	4.750.000	19.000.000
<i>smoke detector, ringan</i>	720	<i>bh/thn</i>	13.000	9.360.000
<i>smoke detector, sedang</i>	200	<i>bh/thn</i>	25.000	5.000.000
<i>smoke detector, berat</i>	150	<i>bh/thn</i>	35.000	5.250.000
<i>fire alarm control panel, ringan</i>	21	<i>unit/thn</i>	729.000	15.309.000
<i>fire alarm control panel, sedang</i>	24	<i>unit/thn</i>	709.000	17.016.000
<i>fire alarm control panel, berat</i>	6	<i>unit/thn</i>	1.843.000	11.058.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u>				<u>138.500.000</u>
<i>jaringan telepon, ringan</i>	3	Unit/thn	1.500.000	4.500.000
<i>jaringan telepon, sedang</i>	4	Unit/thn	3.000.000	12.000.000
<i>jaringan telepon, berat</i>	5	Unit/thn	4.500.000	22.500.000
<i>jaringan internet, ringan</i>	5	Unit/thn	2.500.000	12.500.000
<i>jaringan internet, sedang</i>	4	Unit/thn	4.000.000	16.000.000
<i>jaringan internet, berat</i>	5	Unit/thn	6.000.000	30.000.000
<i>konverter fiber optik</i>	10	Buah	1.500.000	15.000.000
<i>penggantian access point pro</i>	4	paket	4.000.000	16.000.000
<i>penggantian access point ir</i>	4	paket	2.500.000	10.000.000
<u>Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi</u>				<u>170.000.000</u>
<i>piala</i>	5	Buah	1.000.000	5.000.000
<i>piala</i>	300	Buah	550.000	165.000.000
Jumlah				5.500.000.000
Semarang, KEPALA BIRO UMUM PROVINSI JAWA TENGAH <u>EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM</u> NIP. 196505041988031014				